П Р О Т О К О Л
заседания комиссии по приватизации муниципального имущества

20 марта 2019		                           	                   	                                                  № 38

Присутствовали:
Председатель комиссии
Заместитель председателя:                                                                                                 С.Р. Хапалов
Члены	 комиссии:
                                                                                                                                          И.О. Акинфиев
                                                                                                                                           М.В. Рыбакова
Л.Л. Миклашевская
Секретарь комиссии:						                                М.О. Крюкова

Повестка дня
Об итогах продажи посредством публичного предложения, движимого муниципального имущества:
- легкового автомобиля ГАЗ-31105, идентификационный номер (VIN) – X9631105071374473, 2007 года выпуска;

СЛУШАЛИ:
Крюкова М.О.
Сообщила,  что  на вышеуказанный  объект  заявки  на  участие  не поступили.

Крюкова М.О.
Предложила аукцион, назначенный на 22 марта 2019г., признать несостоявшимся в виду отсутствия заявок на основании п. 19 «Положения об организации продажи государственного или муниципального имущества посредством публичного предложения и без объявления цены», утвержденного Постановлением Правительства РФ  от 22.07.02г. № 549 (ред. от 26.09.2017).

Голосовали: «за» - единогласно

РЕШИЛИ:
Аукцион по продаже посредством публичного предложения движимого муниципального имущества – легкового автомобиля ГАЗ-31105, идентификационный номер (VIN) – X9631105071374473, 2007 года выпуска, признать несостоявшимся в виду отсутствия заявок; опубликовать информационное сообщение о результатах аукциона по продаже недвижимого муниципального имущества согласно приложению в СМИ местного значения и на официальном сайте МО г.Ковров.

Присутствовали:
Председатель комиссии

Заместитель председателя:                                                                                                 С.Р. Хапалов
Члены	 комиссии:
                                                                                                                                          И.О. Акинфиев

                                                                                                                                           М.В. Рыбакова

Л.Л. Миклашевская

Секретарь комиссии:						                                М.О. Крюкова

Приложение
к протоколу заседания комиссии по приватизации
                                                                                                                   муниципального имущества от 20.03.2019 № 38

ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ
о результатах продажи посредством публичного предложения
 движимого муниципального имущества

	На основании решения комиссии по приватизации муниципального имущества от 20.03.2019 №38, управление экономики, имущественных и земельных отношений администрации г. Коврова сообщает о результатах продажи посредством публичного предложения движимого муниципального имущества:
- легкового автомобиля ГАЗ-31105, идентификационный номер (VIN) – X9631105071374473, 2007 года выпуска; аукцион, назначенный на 22 марта 2019г., признан несостоявшимся.